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Bochnia, dn. 04.03.2024 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-5/ZO/2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku 
ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa sprzętu oraz środków do utrzymania czystości 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im.b. Marty Wieckiej, 
udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania:  W celu wyrównania warunków dla wszystkich podmiotów biorących udział w postępowaniu, 

proszę o odstąpienie od wymogu opisanego w projekcie umowy § 2 pkt. 11a. Przy tak małym zamówieniu – 150 l 

w poz. 22, 23 i 28 na 12 miesięcy, co daje 12,5 l na miesiąc - nikt nie otrzyma od producentów w użyczenie 
systemów dozowania środków proponowanych w ofercie. Koszt systemów to minimum kilkanaście tysięcy 

złotych, do kilkudziesięciu przy nowoczesnych rozwiązaniach. W poz. 22 i 23 wymagane środki w op. 1 l są 
dostępne w butelkach z wbudowanym dozownikiem z podziałką do odmierzenia właściwej dozy produktu. 

Natomiast do preparatu z poz. 28, do kanistra 5-litrowego możemy zapewnić pompki dozujące 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z projektowanych postanowień umownych. 

 

2. Treść pytania: Pakiet nr 1 - pozycja 5 – Czy można zaproponować produkt spełniający wymogi określone w 
SWZ w op. 650 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
3. Treść pytania: Pakiet nr 1 -pozycja 12 – Czy Zamawiający zaakceptuje profesjonalny, atestowany, alkaliczny, 

skoncentrowany produkt o pH 12-13, do gruntownego mycia i usuwania tłustych zabrudzeń ropopochodnych, 
olejów, smarów oraz do prania odzieży roboczej, lecz o innym składzie chemicznym niż w SWZ ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

4. Treść pytania: Pakiet nr 1 - pozycja 25 – Czy produkt ma być kompatybilny z poz. 29 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w formularzu asortymentowym – szczegółowa 
oferta cenowa - załącznik nr 1A, wymaga aby produkt z pozycji 25 był kompatybilny z pozycją 29. 

 
5. Treść pytania: proszę o przedłużenie terminu złożenia oferty na 12 marca br. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO. 

 
 
Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania Ofertowego. 
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